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  Estado de Cuenta 

Cliente 91375982 

Razón Social COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S 
  

  

    
  
  

 

  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques 
Resumen de cuenta 

Tipo de cuenta Cheques 

Sucursal 827 
 

Cuenta 9431295 

Periodo Noviembre 2022 
 

Resumen del 01/11/2022 al 17/11/2022 

Saldo anterior $ 43,920.99 

Depósitos (14) $ 81,106.53 

Retiros (10) $ 124,017.84 

Saldo 
al 17/11/2022 

$ 1,009.68 

 

Fecha último corte 31/10/2022 

Fecha último movimiento 17/11/2022 

Importe línea de crédito $ 0.00 

Saldo línea de crédito $ 0.00 

Disponible línea de crédito $ 0.00 
  

  

     
  

 

  Detalle de movimientos - Depósitos y retiros 

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo 

04/11/2022 A09441 D INT 0000000 11791751 4,366.46   37,413.42 

04/11/2022 ORDEN DE PAGO 087004592430330820 0000000000 00459243   34,399.20 3,014.22 

14/11/2022 B04208 D INT 0000000 11862515 15,550.02   18,564.24 

14/11/2022 B04202 D INT 0000000 11862474 1,159.63   19,723.87 

16/11/2022 B04201 D INT 0000000 11878367 11,342.09   31,065.96 

17/11/2022 PAGO RECIBIDO DE 6090132121 TRANSF. I DEPOS D032321043 00021207 4,178.97   35,244.93 

17/11/2022 COM.TRANS.INTER.REC 6090132121 6090132121 00021207   14.87 35,230.06 

17/11/2022 IVA TRANS INTER.REC 6090132121 6090132121 00021207   2.38 35,227.68 

17/11/2022 ORDEN DE PAGO 087006539860332123 0000000000 00653986   34,218.00 1,009.68 
 

  

    

 
"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal" 

 


